

T. T. Auto, Mørkøv ApS

Nykøbingvej 28, 4440 Mørkøv

CVR-nr. 31 26 99 89

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2021.

Martin Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

T. T. Auto, Mørkøv ApS
Nykøbingvej 28
4440 Mørkøv

CVR-nr.: 31 26 99 89
Stiftet: 20. februar 2008
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Martin Hansen, Direktør

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af autoværksted, herunder handels- og håndværksvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 777.030 kr. mod 55.873 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 225.003 kr. mod -170.042 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Going concern

Selskabet har pr. statusdagen tabt sin kapital. Ledelsen forventer kun i begrænset omfang behov for tilførsel af likviditet. I det omfang det måtte være nødvendigt, har selskabets ejer tilkendegivet at ville tilføre selskabet den fornødne likviditet og træde tilbage for andre kreditorer. Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning af going concern.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	777.030	55.873
2 Personaleomkostninger	-549.793	-223.546
Driftsresultat	227.237	-167.673
Andre finansielle indtægter	0	523
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.234	-2.892
Resultat før skat	225.003	-170.042
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	225.003	-170.042
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	225.003	0
Disponeret fra overført resultat	0	-170.042
Disponeret i alt	225.003	-170.042

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	489.500	534.640
Varebeholdninger i alt	489.500	534.640
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	384.518	135.000
Andre tilgodehavender	268.594	268.594
Tilgodehavender i alt	653.112	403.594
Likvide beholdninger	193.587	121.468
Omsætningsaktiver i alt	1.336.199	1.059.702
Aktiver i alt	1.336.199	1.059.702

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-1.736.314</u>	<u>-1.961.317</u>
Egenkapital i alt	<u>-1.611.314</u>	<u>-1.836.317</u>
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	<u>1.906.524</u>	<u>2.054.336</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.906.524</u>	<u>2.054.336</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.984	112.434
Anden gæld	<u>858.005</u>	<u>729.249</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.040.989</u>	<u>841.683</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.947.513</u>	<u>2.896.019</u>
Passiver i alt	<u>1.336.199</u>	<u>1.059.702</u>
1 Usikkerhed om going concern		
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	-1.791.275	-1.666.275
Årets overførte overskud eller underskud	0	-170.042	-170.042
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-1.961.317	-1.836.317
Årets overførte overskud eller underskud	0	225.003	225.003
	125.000	-1.736.314	-1.611.314

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har pr. statusdagen tabt sin kapital. Ledelsen forventer kun i begrænset omfang behov for tilførsel af likviditet. I det omfang det måtte være nødvendigt, har selskabets ejer tilkendegivet at ville tilføre selskabet den fornødne likviditet og træde tilbage for andre kreditorer. Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning af going concern.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	541.343	216.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.450</u>	<u>7.546</u>
	<u>549.793</u>	<u>223.546</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.234</u>	<u>2.892</u>
	<u>2.234</u>	<u>2.892</u>
4. Anden gæld		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.906.524</u>	<u>2.054.336</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.906.524</u>	<u>2.054.336</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 1.817 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 400 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.		

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 24 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 35 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garanti- eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et selskab, indenfor bilbranchen.

6. Nærtstående parter

Der har i år 2021 været samhandel og transaktioner med selskaber med samme ejerkreds som T. T. Auto, Mørkøv ApS. De nærtstående parter omfatter følgende selskaber Knabstrup Autoophug ApS, M.T.T. Automobile ApS og Handelsselskabet af 19-11-1951 ApS. Samhandlen og transaktionerne er foregået på markedsvilkår.